
БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА
«ЛИЦЕЙ № 149»__________________________

г. Омск – 119, Заречный  бульвар, 3  тел. 74-57-33, 73-13-93      

 
Приказ   

17.03.2017 г.            №  34/2 ОД
О поощрении за проведение
 I Муниципального «Интеллектуального
 математического марафона младших школьников»

  16  марта  2017  года  в   лицее  состоялся  I Муниципальный  «Интеллектуальный
математический  марафон  для  младших  школьников».  В  марафоне  приняли  участие
команды из 29 образовательных учреждений города Омска. В соревнованиях участвовало
225   школьников  3  -  4  классов  в  возрасте  от  9  до  11  лет.  I муниципальный
«Интеллектуальный математический марафон для младших школьников» включал в себя
индивидуальную тест - рейтинговую экспресс олимпиаду и командный игровой марафон.
У  ребят  была  возможность  проявить  свою  креативность  и  острый  ум  в  комплексе
командных игровых конкурсных испытаний по математике, началам геометрии, основам
робототехники, проектированию и конструированию, логике. 
         Все  участники конкурса  с  удовольствием приняли  участие  в  работе  станций
«Логическая» и «Вычислительная»,  с воодушевлением работали на «Геометрической» и
«Информационной»,  бурно  обсуждали  задания  и  их  решение  на  «Задачной»  и
«Информационно  –  логической»,  активнее  всего  работали  на  двух  станциях  по
робототехнике.  
         Марафон прошел организованно, получил положительную оценку представителей
департамента образования Администрации города Омска, педагогов школ города Омска.
На основании изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1 объявить благодарность:
1. за  подготовку  материалов  марафона,  методическое  сопровождение

конкурса, подведение итогов учителям Пащенко Галине Владимировне,
Ковтуненко  Марине  Сергеевне,  Рагозиной  Светлане  Викторовне,
Жировой Наталии Геннадиевне 

2.  за  проведение  заседания  «Математическое  кофе»  для  педагогов,
сопровождавщих  участников  конкурса,  учителям  Пашута  Елене
Владимировне,  Козловской  Наталье  Александровне;  Спириной  Вере
Николаевне

3. за  организацию  работы  станций  учителям   Мурзахановой  Марьям
Николаевне,  Черниковой  Людмиле  Сергеевне,  Ивакиной  Веронике
Евгеньевне, Вилковой Ларисе Петровне. Тарасовой Елене Владимировне

4. за   организацию  тест-рейтинговой  олимпиады  учителям   Еремкиной
Наталье  Сергеевне,  Робертус  Евгении  Викторовне,  Жигадло  Людмиле
Павловне



5. за  организацию  концертной  программы  математического  марафона
педагогу дополнительного образования Луганской Оксане Викторовне

6. за организацию игровой программы  математического марафона учителю
Степанюк Ивану Дмитриевичу

7. за  подведении  итогов  командгого  марафона,  тест-рейтинговой
олимпиады,  общекомандного  зачета  Шастину  Марину  Геннадьевну,
Шкрябову Ирину Валерьевну

1.2  За  организацию  сопровождения  участников  марафона,  участие  в
подсчете результатов объявить благодарность учащихся лицея:

1. Краснову Андрею, 10/2 класс
2. Карасеву Владимиру, 10/2 класс
3. Велькал Никите, 10/2 класс
4. Манушкину Арсению, 10/2 класс
5. Ромашову Вячеславу, 10/2 класс
6. Ромашову Валерию, 10/2 класс
7. Рыгаль Алине, 10/2 класс
8. Трипутиной Любови, 10/2 класс
9. Кравчук Анастасии, 10/2 класс   
10. Интересовой Софьи, 10/2 класс
11. Скоркина Софьи, 10/1 класс
12. Черепко Ивану, 10/2 класс 
13. Шушмарченко Алене, 10/2 класс 
14. Сазонову Максиму, 10/2 класс 
15. Сегреневу Михаилу, 10/2 класс
16. Ткаченко Дмитрию, 10/2 класс
17. Проскурякову Ивану, 10/1 класс
18. Френцель Валентину, 10/2 класс
19. Камерер Александру, 10/2 класс
20. Симоновой Ксении, 10/2 класс
21. Харченко Маргарите, 10/2 класс
22. Вороновой Алене, 10/1 класс
23. Щербакову Георгию, 10/1 класс
24. Гольцову Роману, 10/2 класс
25. Шерпиловой Анастасии, 10/2 класс
26. Богуновой Валерии, 10/2 класс
27. Дудко Екатерине, 10/1 класс
28. Андроповой Екатерине, 10/2 класс
29. Елистратову Даниилу, 10/1 класс
30. Доберштейн Татьяне, 10/2 класс
31. Григорьевой Екатерине, 10/2 класс
32. Аксеновой Ксении, 10/2 класс
33. Парамонову Максиму, 9/3 класс
34. Супруненко Ивану, 9/3 класс     
35. Кондратенко Никите, 9/1 класс



36. Акимову Артему, 9/1 класс
37. Федянину Никите, 9/3 класс
38. Мажникову Константину, 9/1 класс
39. Юдиной Елизавете, 9/3 класс
40. Ягубову Олегу, 9/1 класс
41. Батюшкиной Марине, 9/1 класс
42. Ивановой Татьяне, 9/3 класс
43. Васильевой Дарье, 9/1 класс
44. Шачневу Владимиру, 9/3 класс
45. Шинкевичу Василию, 9/1 класс
46. Миселевой Елизавете, 9/3 класс
47. Рустамову Алимардону, 9/1 класс
48. Телегиной Злате, 9/3 класс
49. Кривовицину Илье, 9/1 класс
50. Чубыкиной Ангилине, 9/3 класс
51. Мананникову Алексею, 9/1 класс
52. Сивоха Степану, 9/1 класс
53. Притужаловой Анастасии, 9/3 класс
54. Мяло Александру, 9/3 класс  
55. Панкину Кириллу, 9/1 класс
56. Щеглову Илье, 9/3 класс  
57. Сафрову Ивану, 9/3 класс     
58. Мазиловой Юлии, 9/1 класс     
59. Акопян Зое, 9/1 класс
60. Шепелевой Марии, 9/3 класс     
61. Лопаревой Валерии, 9/3 класс     
62. Ивлеву Данилу, 9/3 класс     
63. Чернуха Ксении, 9/3 класс     
64. Пиралиеву Самиру, 9/1 класс
     

Директор лицея ___________ А.Я. Слободина


	​ Приказ

